1
2

Российская Федерация

Новгородская область

АДМИНИСТРАЦИЯ ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 27.12.2012
№357-рг
г. Валдай

О создании Общественного Совета при Администрации

Валдайского муниципального района

В соответствии с Положением об Общественном Совете  при Администрации   Валдайского муниципального района, утвержденным постановлением Администрации муниципального района от 10.12.2012 № 2069:

1. Главе муниципального района  в течение пяти дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения по результатам проведения консультаций с общественными объединениями, иными некоммерческими организациями, осуществляющими свою деятельность на территории муниципального района, определить кандидатуры 8 граждан, которые внесли значительный вклад в развитие муниципального района, и направить им соответствующие письменные предложения.

2. Рекомендовать общественным объединениям, некоммерческим организациям (далее объединениям (организациям), зарегистрированным в соответствии с действующим законодательством и осуществляющим свою деятельность на территории  Валдайского   муниципального района, в течение десяти дней со дня вступления в силу настоящего распоряжения направить в Администрацию Валдайского муниципального района  решения руководящих коллегиальных органов указанных объединений (организаций) о выдвижении кандидатов в члены Совета.

3. Распоряжение вступает в силу с момента принятия.
4. Опубликовать  распоряжение в газете «Валдай» и разместить на официальном сайте Администрации  муниципального  района valdayadm.ru в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Глава муниципального района

В.М. Данилов